
  
 

Dipartimento 
di Chimica 

D.D. N. 18 del 27/04/2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 
Vista la necessità di supportare il Direttore nell’esercizio delle funzioni inerenti alla Terza Missione e alla 
Cooperazione con il Territorio 

DECRETA 

Di delegare alla Prof.ssa Lucia D’Accolti a le attività di Terza Missione e Cooperazione con il Territorio con 

particolare riferimento alla gestione dei rapporti con enti, istituzioni e associazioni per promuovere il 

confronto con il territorio, intensificare la collaborazione con portatori di interessi del al fine di sviluppare 

iniziative condivise di divulgazione dei saperi e delle attività accademica. 

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio del dipartimento di Chimica nella prima seduta utile. 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Gerardo Palazzo 


